

**Objednatel:**

**Vojenská lázeňská a rekreační zařízení**

**Magnitogorská 12, 101 00 Praha 10**

**IČ 00000582, DIČ CZ00000582**

organizace je zapsána u živnostenského odboru Úřadu městské části Praha 10

Zpracovatel objednávky:

Tel./email:

Osoba odpovědná za převzetí dodávky:

Tel./email:

**Dodavatel:**

**Název dodavatele:**

**AC EURO a.s.**

**Sídlo dodavatele:**

**Houbalova 2553, 628 00 Brno Líšeň**

**Kontaktní osoba:**

**Tel./email:**

**IČ:**

**28264347**

Věc: Objednávka – nutné opravy na vzduchotechnice-bez opravy hrozí havárie

V souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a s § 6 a § 27 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů objednáваме u Vás provedení (zhotovení, dodávku):

**1) Předmět objednávky:**

Oprava vzduchotechniky na wellness dle cenové nabídky č. 191118 – Příloha č. 1

---

**Celkem Kč bez DPH**

**96.925,--**

DPH bude účtováno v aktuálních sazbách.

**2) Místo plnění (dodání), dodací podmínky:**

VZ Bedřichov

Bedřichov 62

543 51 Špindlerův Mlýn

**3) Platební, fakturační a daňové podmínky:**

**Způsob úhrady:**

**převodní příkaz/dobírka**

Datum splatnosti fa od jejího doručení odběrateli:

**14 dnů**

**4) Doba plnění:**

Od 21.11. – 16.12.2019

**5) Záruční podmínky:**

6 měsíců

**6) Ostatní ujednání:**

Fakturu vystavte na adresu: **VLRZ, Magnitogorská 12, 101 00 Praha 10, IČ 00000582, DIČ CZ00000582.**

Fakturu zasílejte na adresu: **VZ Bedřichov, Bedřichov 62, 543 51 Špindlerův Mlýn, IČ 00000582, DIČ CZ00000582, číslo bankovního účtu: [REDACTED]** Číslo objednávky a jméno zpracovatele objednávky vždy uveďte ve faktuře. Pokud faktura nebude obsahovat číslo jednacích objednávek či další sjednané nebo zákonné náležitosti, může být vrácena dodavateli k opravě nebo k vystavení nové bezvadné faktury, přičemž jejím doručením začne běžet nová lhůta splatnosti.

7) Objednávka se vyhotovuje ve dvou výtiscích, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom výtisku.

8) Smluvní strany souhlasí, že text tohoto smluvního ujednání bude zveřejněn kupující stranou v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv. Dodavatel k tomuto účelu poskytne objednávku včetně příloh ve strojově čitelném formátu

Ve Špindlerově Mlýně dne 21.11.2019

V Brně dne 21.11.2019

Za objednatele:

Za dodavatele:

.....

ředitelka VZ Bedřichov

[REDACTED]

.....

odpovědná osoba dodavatele

jméno, příjmení a podpis

Příloha č. 1: cenová nabídka č. 191118



AC EURO a.s.

Houbalova 4, 628 00 Brno

IČ: 28264347 DIČ: CZ28264347

[www.aceuro.cz](http://www.aceuro.cz)

Datum: 18.11.2019

## Cenová nab. č. : 191118

Věc: Cenová nabídka - oprava bázenové jed., závady po servise

Bedřichov VOLAREZA

Bedřichov 62, 543 51 Špindlerův Mlýn

- Vedoucí TU v pověření

Dobrý den,

na základě zjištěných závad při servise VZT jednotky, předkládám cenovou nabídku na provedení nutných oprav.

Termín provedení: 2 - 3 týdny po objednání

Platnost nabídky: 2 měsíce

Platba: fakturou

Připravenost: přístup k zařízení

| Popis prací                             | ks | Kč/ks       | Celkem             |
|-----------------------------------------|----|-------------|--------------------|
| Silentbloky                             | 8  | 416,0 Kč    | 3 328,0 Kč         |
| C-VS1/5 odvodní motor                   | 1  | 31 262,0 Kč | 31 262,0 Kč        |
| Kolečka odpadní klapky                  | 32 | 343,0 Kč    | 10 976,0 Kč        |
| Elodrive pohon odpadní klapky           | 1  | 11 886,0 Kč | 11 886,0 Kč        |
| E-HMI ovládací panel jednotky           | 1  | 16 973,0 Kč | 16 973,0 Kč        |
| Servisní práce 4 x 7h                   | 28 | 650,0 Kč    | 18 200,0 Kč        |
| Cestovné a náklady na dopravu materiálu | 1  | 4 300,0 Kč  | 4 300,0 Kč         |
| <b>Cena celkem za objekt M bez DPH</b>  |    |             | <b>96 925,0 Kč</b> |

S pozdravem